
Raadsbesluit

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00877

De raad van de gemeente Bronckhorst;

gelezen het voorstel van het college van b en w van 29 augustus 2023;

besproken in de commissievergadering van 5 oktober 2023;

Besluit:
1. In te stemmen met het voorkeursscenario ‘vervangende nieuwbouw binnen de norm’ 

voor de Dorpsschool in Halle op een nader te bepalen locatie.
2. Een voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van € 300.000,- voor de 

werkzaamheden binnen de initiatieffase en daarna de ontwerpfase van de 
Dorpsschool Halle.

3. Het voorbereidingskrediet van € 300.000 te dekken uit de investeringsagenda.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
12 oktober 2023.

de griffier, de voorzitter,

M. Veenbergen M. Besselink


